

Årsredovisning

för

Brikk Animation AB

556881-8719

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Samuel Fast, Styrelseledamot

2025-03-28

Styrelsen och verkställande direktören för Brikk Animation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Brikk Animation AB är ett produktionsbolag som bedriver produktion och design samt konsultation inom animation och film, interaktiva medier samt ljudproduktion.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	17 763	12 360	18 682	9 401
Resultat efter finansiella poster	2 519	202	3 613	905
Soliditet (%)	48	16	50	50

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % mot föregående räkenskapsår vilket förklaras främst av att bolaget har haft fler uppdrag under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	311 188	153 541	514 729
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		153 541	-153 541	0
Årets resultat			1 960 545	1 960 545
Belopp vid årets utgång	50 000	464 729	1 960 545	2 475 274

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	464 730
årets vinst	1 960 545
	2 425 275
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 400 kronor per aktie)	2 400 000
i ny räkning överföres	25 275
	2 425 275

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 763 263	12 359 567
Övriga rörelseintäkter		494 439	631 337
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 257 702	12 990 904
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-4 514 794	-3 663 393
Övriga externa kostnader		-2 514 914	-2 567 763
Personalkostnader	1	-8 636 821	-6 635 269
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-70 383	-40 382
Summa rörelsekostnader		-15 736 912	-12 906 807
Rörelseresultat		2 520 790	84 097
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	1 230
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	115 812
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 791	632
Summa finansiella poster		-1 761	117 674
Resultat efter finansiella poster		2 519 029	201 771
Skatter			
Skatt på årets resultat		-558 484	-48 230
Årets resultat		1 960 545	153 541

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2	225 741	146 684
Summa materiella anläggningstillgångar		225 741	146 684
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	269 285	119 285
Summa finansiella anläggningstillgångar		269 285	119 285
Summa anläggningstillgångar		495 026	265 969
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 452 653	1 680 212
Fordringar hos koncernföretag		35 000	25 000
Övriga fordringar		160 428	261 711
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		184 819	181 464
Summa kortfristiga fordringar		2 832 900	2 148 387
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 821 093	879 896
Summa kassa och bank		1 821 093	879 896
Summa omsättningstillgångar		4 653 993	3 028 283
SUMMA TILLGÅNGAR		5 149 019	3 294 252

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		464 730	311 188
Årets resultat		1 960 545	153 541
Summa fritt eget kapital		2 425 275	464 729
Summa eget kapital		2 475 275	514 729
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	300 000
Leverantörsskulder		864 632	258 435
Skulder till koncernföretag		0	1 123 000
Skatteskulder		455 557	0
Övriga skulder		1 129 301	921 196
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		224 254	176 892
Summa kortfristiga skulder		2 673 744	2 779 523
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 149 019	3 294 252

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	12	10

Not 2 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	994 592	901 539
Inköp	149 440	93 053
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 144 032	994 592
Ingående avskrivningar	-847 908	-807 526
Årets avskrivningar	-70 383	-40 382
Utgående ackumulerade avskrivningar	-918 291	-847 908
Utgående redovisat värde	225 741	146 684

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	119 285	924 285
Tillkommande fordringar	150 000	0
Avgående fordringar	0	-805 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	269 285	119 285
Ingående nedskrivningar	0	-115 812
Återförda nedskrivningar	0	115 812
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	269 285	119 285

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-03-28

Samuel Fast Hurtigkarl
Samuel Fast Hurtigkarl
Verkställande direktör

Josef Andersson
Josef Andersson

Björn Johansson
Björn Johansson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-28

WeAudit Sweden AB

Emil Pettersson
Emil Pettersson
Auktoriserad revisor
